Karjalan Liiton hiihtomestaruuskilpailut Lievestuoreella 25.2.2023

Sarja ja matka

Naiset, yleinen, 3 km
1. Elviira Peltonen
2. Hanna Kettunen
N16, 3 km

1. Eerika Peltonen
N35, 3 km

1. Suvi Vesanen
N45, 3 km

1. Auli Aalto

2. Marika Peltonen
N55, 3 km

1. Tarja Tarvainen
N70, 3 km

Anneli Orbinski
N75, 3 km

1. Helvi Leminen
2. Riitta Marila
N80, 3 km

1. Irma Moilanen

Miehet, yleinen, 6 km
1. Henri Talja

2. Sulo Aalto

M14, 3 km

1. Veeti Tarvainen
M16, 3 km

1. Eetu Vesanen

M45, 6 km

1. Petteri Aalto

Seura

Jamsan Karjalaseura

Sortavalan Pitdjaseura

Jamsan Karjalaseura

Lievestuoreen Karjalaiset

Janakkalan Karjalaiset

Jamsan Karjalaseura

Ainekosken Karjala-Seura

Lievestuoreen Karjalaiset

Lievestuoreen Karjalaiset

Kiukaisten Karjalaseura

Laukaan Karjalaiset

Lievestuoreen Karjalaiset

Janakkalan Karjalaiset

Ainekosken Karjala-Seura

Lievestuoreen Karjalaiset

Janakkalan Karjalaiset

Aika

0.12.21

0.16.29

0.15.14

0.12.25

0.12.50

0.14.24

0.14.20

0.17.04

0.18.45

0.21.27

0.21.45

0.24.34

0.24.56

0.12.55

0.09.30

0.29.33

Pisteet



2. Jouko Peltonen
M60, 6 km

1. Harri Rakkoldinen
M65, 3 km

1. Pauli Pesonen

2. Veikko Tarvainen
3. Pasi Kettunen

4. Kari Lamberg

5. Harri Hdmaldinen
M70, 3 km

1. Raimo Lemmetti
2. Eljas Hietanen

3. Raimo Hannukainen
4. Martti Hamaldinen
5. Erkki Marila

M75, 3 km

1. Matti Hyvarinen
2. Vaino Pitkdnen

3. Veikko Kaarnijarvi
4. Reijo Moilanen
M80, 3 km

1. Hannes Jaatinen
M85, 3 km

1. Johannes ljas

2. Urho Hamalainen

Jamsan Karjalaseura

Lievestuoreen Karjalaiset

Turun Karjala-Seura
Ainekosken Karjala-Seura
Sortavalan Pitdjaseura
Lievestuoreen Karjalaiset

Jyvaskylan Karjalaiset

Lempdalan Karjalaiset
Porvoon Karjala-seura
Kankaanpdan Karjalaseura
Vammalan Karjaseura

Kiukaisten Karjalaseura

Laukaan Karjalaiset
Lievestuoreen Karjalaiset
Jamsan Karjalaseura

Sortavalan pitdjaseura

Jyvaskylan Karjalaiset

Vpl. Pyhdjarvi-seura

Jyvaskylan Karjalaiset

Seurojen valinen kilpailu

1. Lievestuoreen Karjalaiset ry 68
2. Jamsan Karjaseura ry 39
3. Adnekosken Karjala-Seura ry 25
3. Janakkalan Karjalaiset ry 25

0.30.30

0.22.23

0.10.08

0.11.00

0.12.14

0.14.26

0.14.48

0.11.09

0.12.04

0.12.08

0.12.22

0.14.00

0.12.29

0.12.38

0.14.35

0.15.17

0.17.04

0.18.05

0.23.58



9.

9.

. Jyvaskylan Karjalaiset ry

. Sortavalan Pitdjaseura ry
. Laukaan Karjalaiset ry

. Kiukaisten Karjalaseura ry

. Vpl. Pyhdjarvi-seura ry

Turun Karjala-Seura ry

Lempaalan Karjalaseura ry

12. Porvoon Karjala-seura ry

13. Kankaanpaan Karjalaseura ry

14. Vammalan Karjalaseura ry

20

18

18

11



